[image: image1]
关于开展1月份“主题党日”活动

有关事项的通知

各二级学院党委（党总支）、机关党委、各部门党组织、附属学校党总支：

    2019年1月份“主题党日”活动安排在1月9日前后进行，请认真组织，开展好1月份的“主题党日”活动。按照新余市委党建工作领导小组工作部署安排，1月份“主题党日”活动主要事项如下：

1.“两学一做”学习教育。持续学习习近平总书记在庆祝改革开放40周年大会上的重要讲话精神，开展向改革开放杰出贡献人员学习活动；认真学习12月13日中共中央政治局会议精神。

2.认真学习传达省委书记刘奇来新余调研指示精神。

3.认真学习12月14日八届市委第54次常委会精神。

“主题党日”活动开展情况以党委（党总支）为单位（机关党委各支部直接报送）请于2019年1月13日前报送至校党委组织部组织科。
邮箱：2154624829@qq.com
联系人：张琳

联系电话：07906666029

                       中共新余学院委员会组织部

                            2019年1月7日

— 2 —